АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017                                           с.Туруханск                                             №1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Туруханского сельсовета от 25.01.2011 №17 «О сводном перечне первоочередных муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Туруханского сельсовета».

В целях надлежащего исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. N 1993-р «О сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде», руководствуясь ст.ст. 47, 50 Устава муниципального образования Туруханский  сельсовет Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение №1 к постановлению Администрации Туруханского сельсовета от 25.01.2011 №17 «О сводном перечне первоочередных муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Туруханского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск-Ведомости» и распространяется на правоотношения с 01 января 2017 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Туруханского сельсовета						      М.А. Канаев

image1.emf